П Р О Е К Т

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___   ____________  2018 г. № _____

О внесении изменения в состав республиканской конкурсной комиссии по проведению республиканского конкурса на получение грантов Кабинета Министров Республики Татарстан для некоммерческих организаций, участвующих в реализации социально значимых проектов, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.06.2009 № 373 «О предоставлении государственной поддержки некоммерческим организациям Республики Татарстан, реализующим социально значимые проекты»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав республиканской конкурсной комиссии по проведению республиканского конкурса на получение грантов Кабинета Министров Республики Татарстан для некоммерческих организаций, участвующих в реализации социально значимых проектов, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.06.2009 № 373                               «О предоставлении государственной поддержки некоммерческим организациям Республики Татарстан, реализующим социально значимые проекты»                               (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.12.2009 № 890, от 21.09.2010 № 749, от 29.07.2011 № 606,              от 09.06.2012 № 500, от 28.06.2013 № 444, от 05.06.2014 № 380, от 08.10.2014 №734, от 18.10.2014 № 769, от 21.09.2015 № 693, от 02.11.2015 № 830, от 14.01.2016 № 8, от 03.11.2016 № 812, от 13.06.2017 № 374, от 19.02.2018 № 93), следующее изменение:
вывести из состава комиссии Л.Р. Юнусову.
Премьер-министр

Республики Татарстан

     А.В. Песошин